
Fl. 1

TERMO  DE  ABERTURA

Livro Diário Nº 013

Este Livro Diário contém, 18 (dezoito) folhas, numeradas eletronicamente e seguidamente do nº 
001 ao numero 018 e servirá para os lançamentos das operações próprias do estabelecimento 
do contribuinte abaixo descrito:

Razão Social:

Municipio:

CNPJ nº:

RIO AZUL

10.487.864/0001-33

Registro na Junta Comercial do Paraná
Sob Registro nº 41106404672 em 20/10/2008.

Data do encerramento do exercício social: 31 de Dezembro de 2020.

RIO AZUL-PR, 01 de Janeiro de 2020.

DECIO DRUCZKOWSKI                              CESAR LUIS TRINDADE                          
CPF: 03618159994                               CRC: PR-039074/O-1 CPF: 904.929.199-68       
EMPRESARIO                                     CONTADOR                                     
                                                                                            
 
 
 
 

Endereço:

UF: PR

AV MANOEL RIBAS, 511 - SALA

Bairro: INDUSTRIAL

CEP: 84560000

DECIO DRUCZKOWSKI - ME
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DECIO DRUCZKOWSKI - ME

Livro Diario

Fl. 2

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.487.864/0001-33

01/01/2020 1.1.01.001.00001 9.1.01.001.02951 0100001 Balanço de Abertura em 01/01/2020 4.280,32

01/01/2020 1.1.01.002.00041 9.1.01.001.02951 0100002 Balanço de Abertura em 01/01/2020 2.851,33

01/01/2020 1.1.02.004.00101 9.1.01.001.02951 0100003 Balanço de Abertura em 01/01/2020 3.397,34

01/01/2020 1.1.02.006.00122 9.1.01.001.02951 0100004 Balanço de Abertura em 01/01/2020 6.775,85

01/01/2020 1.1.02.006.00123 9.1.01.001.02951 0100005 Balanço de Abertura em 01/01/2020 707.929,89

01/01/2020 1.1.03.001.00130 9.1.01.001.02951 0100006 Balanço de Abertura em 01/01/2020 175.531,21

01/01/2020 1.2.01.003.00213 9.1.01.001.02951 0100007 Balanço de Abertura em 01/01/2020 1.239.567,66

01/01/2020 1.2.03.001.00256 9.1.01.001.02951 0100008 Balanço de Abertura em 01/01/2020 30.000,00

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.1.01.003.00501 0100009 Balanço de Abertura em 01/01/2020 33.627,77

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.1.01.004.00520 0100010 Balanço de Abertura em 01/01/2020 7.777,07

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.1.01.004.00525 0100011 Balanço de Abertura em 01/01/2020 12.334,11

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.1.01.004.00528 0100012 Balanço de Abertura em 01/01/2020 330,00

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.1.01.005.00530 0100013 Balanço de Abertura em 01/01/2020 1.006,26

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.1.01.005.00531 0100014 Balanço de Abertura em 01/01/2020 676,27

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.1.01.005.00534 0100015 Balanço de Abertura em 01/01/2020 25,01

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.1.01.005.00535 0100016 Balanço de Abertura em 01/01/2020 1.087,40

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.1.01.005.00537 0100017 Balanço de Abertura em 01/01/2020 97,21

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.1.01.006.00540 0100018 Balanço de Abertura em 01/01/2020 2.429,16

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.1.01.006.00545 0100019 Balanço de Abertura em 01/01/2020 57,45

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.2.01.001.00581 0100020 Balanço de Abertura em 01/01/2020 39.897,66

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.3.01.001.00600 0100021 Balanço de Abertura em 01/01/2020 100.000,00

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.3.04.001.00670 0100022 Balanço de Abertura em 01/01/2020 1.453.023,03

01/01/2020 2.3.04.001.00672 2.3.04.001.00670 0100023 Valor que se transfere 517.965,20

01/01/2020 9.1.01.001.02951 2.3.04.001.00672 0100024 Balanço de Abertura em 01/01/2020 517.965,20

01/01/2020 8.3.01.001.00938 1.1.03.001.00130 0100166 Valor que se transfere 175.531,21

02/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100106 Entradas do dia cf. nota 1.680,00

03/01/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 0100164 venda de mercadoria 37.950,80

06/01/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 0100097 pg salario mes 12/2019 7.777,07

07/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100107 Entradas do dia cf. nota 210,00

07/01/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 0100162 pg fgts mes 12/2019 676,27

08/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100108 Entradas do dia cf. nota 546,01

09/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100109 Entradas do dia cf. nota 1.047,61

09/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100110 Entradas do dia cf. nota 71,80

10/01/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 0100095 pg rpa mes 12/2019 330,00

13/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100111 Entradas do dia cf. nota 5.050,00

13/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100112 Entradas do dia cf. nota 1.349,46

14/01/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0100113 Entradas do dia cf. nota 1.018,50

14/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100114 Entradas do dia cf. nota 210,00

14/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100115 Entradas do dia cf. nota 65,70

14/01/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0100116 Entradas do dia cf. nota 354,38

15/01/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0100098 Saidas do dia cf. nota 19.604,30

15/01/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0100099 Devolucao de compra cf. nf. 75,00

15/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100117 Entradas do dia cf. nota 1.292,79

16/01/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0100118 Entradas do dia cf. nota 1.527,75

16/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100119 Entradas do dia cf. nota 670,00

16/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100120 Entradas do dia cf. nota 950,00

17/01/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0100100 Devolucao de compra cf. nf. 75,00

17/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100121 Entradas do dia cf. nota 566,79

17/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100122 Entradas do dia cf. nota 1.073,63

20/01/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 0100096 pg simples mes 12/2019 2.429,16

20/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100123 Entradas do dia cf. nota 3.865,67

20/01/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0100124 Entradas do dia cf. nota 1.160,78

20/01/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 0100161 pg inss mes 12/2019 1.006,26

21/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100125 Entradas do dia cf. nota 630,00

22/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100126 Entradas do dia cf. nota 554,00

22/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100127 Entradas do dia cf. nota 60,00

22/01/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.001.00770 0100165 venda de mercadoria 40.000,00
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DECIO DRUCZKOWSKI - ME

Livro Diario

Fl. 3

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.487.864/0001-33

23/01/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0100128 Entradas do dia cf. nota 19.000,00

23/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100129 Entradas do dia cf. nota 1.666,90

23/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100130 Entradas do dia cf. nota 11,90

24/01/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0100131 Entradas do dia cf. nota 12.840,00

24/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100132 Entradas do dia cf. nota 5.591,84

26/01/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0100101 Saidas do dia cf. nota 54.400,00

27/01/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0100102 Saidas do dia cf. nota 57.050,00

27/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100133 Entradas do dia cf. nota 2.808,00

27/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100134 Entradas do dia cf. nota 620,00

28/01/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0100103 Saidas do dia cf. nota 1.649,00

28/01/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0100104 Saidas do dia cf. nota 1.685,00

28/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100135 Entradas do dia cf. nota 420,00

29/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100136 Entradas do dia cf. nota 1.394,60

30/01/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0100105 Saidas do dia cf. nota 24.646,00

30/01/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0100137 Entradas do dia cf. nota 70,00

31/01/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 0100094 pg pro labore mes 01/2020 2.612,55

31/01/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0100138 Entradas do dia cf. nota 1.467,54

31/01/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0100140 Simples a recolher 12.004,98

31/01/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0100142 SALARIO a pagar 5.800,00

31/01/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0100143 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 82,21

31/01/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0100144 HORAS EXTRAS 50% a pagar 427,55

31/01/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0100145 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 15,03

31/01/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0100146 HORAS EXTRAS 100% a pagar 78,18

31/01/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 0100147 Autonomos a pagar 330,00

31/01/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0100148 PRO LABORE a pagar 3.000,00

31/01/2020 2.1.01.004.00522 2.1.01.005.00530 0100149 Desconto de INSS 335,99

31/01/2020 2.1.01.004.00522 1.1.02.004.00101 0100150 Desconto adiantamento de ferias 3.397,34

31/01/2020 2.1.01.004.00525 2.1.01.004.00522 0100151 Ferias do mes a pagar 3.733,33

31/01/2020 2.1.01.005.00535 2.1.01.005.00531 0100152 FGTS s/ ferias 298,67

31/01/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 0100153 F.G.T.S. a pagar 538,90

31/01/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0100154 Desconto de I.N.S.S. 542,22

31/01/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 0100155 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

31/01/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 0100156 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45

31/01/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 0100157 Provisao de ferias 1.059,56

31/01/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 0100158 Provisao FGTS s/ ferias 84,77

31/01/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 0100159 Provisao FGTS s/ 13o. salario 63,58

31/01/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 0100160 Provisao 13o 794,69

03/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200061 Entradas do dia cf. nota 210,00

04/02/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0200062 Entradas do dia cf. nota 259,76

04/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200063 Entradas do dia cf. nota 426,00

05/02/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 0200055 pg salario mes 01/2020 5.860,75

05/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200064 Entradas do dia cf. nota 9.610,00

05/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200065 Entradas do dia cf. nota 565,00

06/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200066 Entradas do dia cf. nota 263,20

07/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200067 Entradas do dia cf. nota 588,90

07/02/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 0200104 pg fgts mes 01/2020 837,57

10/02/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 0200053 pg rpa mes 01/2020 330,00

10/02/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0200056 Saidas do dia cf. nota 9.840,00

10/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200068 Entradas do dia cf. nota 415,04

10/02/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0200069 Entradas do dia cf. nota 819,00

11/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200070 Entradas do dia cf. nota 420,00

12/02/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0200057 Saidas do dia cf. nota 15.154,00

12/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200071 Entradas do dia cf. nota 3.839,11

13/02/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0200072 Entradas do dia cf. nota 579,45

13/02/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0200073 Entradas do dia cf. nota 481,80

14/02/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0200074 Entradas do dia cf. nota 2.037,00

14/02/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0200075 Entradas do dia cf. nota 3.794,34

_______________________________________________________________________________________
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DECIO DRUCZKOWSKI - ME

Livro Diario

Fl. 4

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.487.864/0001-33

14/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200076 Entradas do dia cf. nota 4.712,97

18/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200077 Entradas do dia cf. nota 2.050,00

18/02/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0200078 Entradas do dia cf. nota 1.013,36

19/02/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0200058 Saidas do dia cf. nota 19.940,00

19/02/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0200059 Saidas do dia cf. nota 250,00

19/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200079 Entradas do dia cf. nota 1.612,26

19/02/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0200080 Entradas do dia cf. nota 819,00

19/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200081 Entradas do dia cf. nota 1.841,78

20/02/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 0200054 pg simples mes 01/2020 12.004,98

20/02/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0200082 Entradas do dia cf. nota 819,00

20/02/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 0200103 pg inss mes 01/2020 1.208,21

21/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200083 Entradas do dia cf. nota 1.224,00

21/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200084 Entradas do dia cf. nota 28,00

24/02/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0200085 Entradas do dia cf. nota 5.327,70

26/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200086 Entradas do dia cf. nota 9.717,00

27/02/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0200087 Entradas do dia cf. nota 13.860,00

28/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200088 Entradas do dia cf. nota 115,00

28/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200089 Entradas do dia cf. nota 19,00

29/02/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 0200052 pg pro labore mes 02/2020 2.612,55

29/02/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0200060 Saidas do dia cf. nota 4.797,24

29/02/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0200090 Entradas do dia cf. nota 890,00

29/02/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0200091 Simples a recolher 3.864,61

29/02/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0200092 SALARIO a pagar 10.250,00

29/02/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 0200093 Autonomos a pagar 330,00

29/02/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0200094 PRO LABORE a pagar 3.000,00

29/02/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 0200095 F.G.T.S. a pagar 820,00

29/02/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0200096 Desconto de I.N.S.S. 820,00

29/02/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 0200097 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

29/02/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 0200098 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45

29/02/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 0200099 Provisao de ferias 1.138,86

29/02/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 0200100 Provisao FGTS s/ ferias 91,11

29/02/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 0200101 Provisao FGTS s/ 13o. salario 68,33

29/02/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 0200102 Provisao 13o 854,17

02/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300067 Entradas do dia cf. nota 528,75

03/03/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0300057 Saidas do dia cf. nota 7.995,40

03/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300068 Entradas do dia cf. nota 210,00

04/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300069 Entradas do dia cf. nota 6.211,19

05/03/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 0300056 pg salario mes 02/2020 9.430,00

05/03/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0300058 Saidas do dia cf. nota 1.472,00

05/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300070 Entradas do dia cf. nota 390,80

06/03/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0300059 Saidas do dia cf. nota 1.663,20

06/03/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 0300107 pg fgts mes 02/2020 820,00

09/03/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0300060 Saidas do dia cf. nota 19.965,00

09/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300071 Entradas do dia cf. nota 420,00

09/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300072 Entradas do dia cf. nota 3.223,05

10/03/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 0300054 pg rpa mes 02/2020 330,00

10/03/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0300073 Entradas do dia cf. nota 1.592,00

10/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300074 Entradas do dia cf. nota 2.970,45

11/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300075 Entradas do dia cf. nota 352,50

11/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300076 Entradas do dia cf. nota 145,00

12/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300077 Entradas do dia cf. nota 749,90

13/03/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0300061 Saidas do dia cf. nota 555,00

14/03/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0300062 Saidas do dia cf. nota 21.711,00

16/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300078 Entradas do dia cf. nota 1.409,24

17/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300079 Entradas do dia cf. nota 210,00

17/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300080 Entradas do dia cf. nota 4.251,60

18/03/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0300063 Saidas do dia cf. nota 16.515,00

_______________________________________________________________________________________
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DECIO DRUCZKOWSKI - ME

Livro Diario

Fl. 5

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.487.864/0001-33

18/03/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0300081 Entradas do dia cf. nota 1.630,00

18/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300082 Entradas do dia cf. nota 6.898,75

19/03/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0300064 Saidas do dia cf. nota 47.137,74

19/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300083 Entradas do dia cf. nota 430,53

20/03/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 0300055 pg simples mes 02/2020 3.864,61

20/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300084 Entradas do dia cf. nota 3.409,21

20/03/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 0300106 pg inss mes 02/2020 1.150,00

23/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300085 Entradas do dia cf. nota 210,00

24/03/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0300086 Entradas do dia cf. nota 1.965,08

24/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300087 Entradas do dia cf. nota 4.640,68

25/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300088 Entradas do dia cf. nota 5.005,00

26/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300089 Entradas do dia cf. nota 1.580,00

27/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300090 Entradas do dia cf. nota 2.060,35

30/03/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0300065 Saidas do dia cf. nota 900,00

30/03/2020 8.3.03.001.01501 2.1.01.001.20090 0300066 Compra a prazo cf. nf. 055241 129,00

30/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300091 Entradas do dia cf. nota 745,50

30/03/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0300092 Entradas do dia cf. nota 594,30

31/03/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 0300053 pg pro labore mes 03/2020 2.612,55

31/03/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0300093 Entradas do dia cf. nota 520,00

31/03/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0300094 Simples a recolher 7.498,40

31/03/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0300095 SALARIO a pagar 10.250,00

31/03/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 0300096 Autonomos a pagar 330,00

31/03/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0300097 PRO LABORE a pagar 3.000,00

31/03/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 0300098 F.G.T.S. a pagar 820,00

31/03/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0300099 Desconto de I.N.S.S. 812,74

31/03/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 0300100 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

31/03/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 0300101 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45

31/03/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 0300102 Provisao de ferias 1.138,86

31/03/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 0300103 Provisao FGTS s/ ferias 91,11

31/03/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 0300104 Provisao FGTS s/ 13o. salario 68,33

31/03/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 0300105 Provisao 13o 854,17

01/04/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0400066 Entradas do dia cf. nota 1.705,52

01/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400067 Entradas do dia cf. nota 5.378,30

01/04/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0400068 Entradas do dia cf. nota 1.013,36

01/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400069 Entradas do dia cf. nota 1.463,33

02/04/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0400059 Saidas do dia cf. nota 6.402,85

02/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400070 Entradas do dia cf. nota 603,40

03/04/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0400060 Saidas do dia cf. nota 3.100,00

03/04/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0400071 Entradas do dia cf. nota 1.920,20

06/04/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 0400058 pg salario mes 03/2020 9.437,26

06/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400072 Entradas do dia cf. nota 749,45

06/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400073 Entradas do dia cf. nota 252,72

07/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400074 Entradas do dia cf. nota 420,00

07/04/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 0400111 pg fgts mes 03/2020 820,00

08/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400075 Entradas do dia cf. nota 2.188,80

09/04/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 0400057 pg rpa mes 03/2020 330,00

09/04/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0400076 Entradas do dia cf. nota 510,10

09/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400077 Entradas do dia cf. nota 308,50

09/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400078 Entradas do dia cf. nota 1.843,30

09/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400079 Entradas do dia cf. nota 837,47

13/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400080 Entradas do dia cf. nota 620,00

13/04/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0400081 Entradas do dia cf. nota 2.252,32

15/04/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0400082 Entradas do dia cf. nota 31,00

15/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400083 Entradas do dia cf. nota 1.561,30

17/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400084 Entradas do dia cf. nota 999,90

17/04/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 0400110 pg inss mes 03/2020 1.142,74

20/04/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0400061 Saidas do dia cf. nota 20.730,07
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20/04/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0400062 Saidas do dia cf. nota 21.838,00

20/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400085 Entradas do dia cf. nota 210,00

22/04/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0400086 Entradas do dia cf. nota 660,00

23/04/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0400063 Saidas do dia cf. nota 2.275,00

23/04/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0400064 Saidas do dia cf. nota 5.540,00

23/04/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0400087 Entradas do dia cf. nota 4.670,84

24/04/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0400088 Entradas do dia cf. nota 2.052,75

24/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400089 Entradas do dia cf. nota 6.500,00

24/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400090 Entradas do dia cf. nota 5.197,50

27/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400091 Entradas do dia cf. nota 900,00

27/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400092 Entradas do dia cf. nota 890,00

28/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400093 Entradas do dia cf. nota 5.844,82

28/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400094 Entradas do dia cf. nota 726,69

29/04/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0400065 Saidas do dia cf. nota 9.685,00

29/04/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0400095 Entradas do dia cf. nota 194,19

30/04/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 0400056 pg pro labore mes 04/2020 2.612,55

30/04/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0400096 Entradas do dia cf. nota 4.757,55

30/04/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0400098 Simples a recolher 5.202,61

30/04/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0400099 SALARIO a pagar 10.250,00

30/04/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 0400100 Autonomos a pagar 330,00

30/04/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0400101 PRO LABORE a pagar 3.000,00

30/04/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 0400102 F.G.T.S. a pagar 820,00

30/04/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0400103 Desconto de I.N.S.S. 812,74

30/04/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 0400104 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

30/04/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 0400105 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45

30/04/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 0400106 Provisao de ferias 1.138,86

30/04/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 0400107 Provisao FGTS s/ ferias 91,11

30/04/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 0400108 Provisao FGTS s/ 13o. salario 68,33

30/04/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 0400109 Provisao 13o 854,17

03/05/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0500058 Saidas do dia cf. nota 58.160,00

05/05/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 0500057 pg salario mes 04/2020 9.437,26

05/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500066 Entradas do dia cf. nota 360,00

05/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500067 Entradas do dia cf. nota 1.040,00

06/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500068 Entradas do dia cf. nota 665,00

07/05/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0500059 Saidas do dia cf. nota 1.884,00

07/05/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 0500103 pg fgts mes 04/2020 820,00

08/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500069 Entradas do dia cf. nota 977,10

08/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500070 Entradas do dia cf. nota 649,90

11/05/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 0500054 pg rpa mes 04/2020 330,00

12/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500071 Entradas do dia cf. nota 210,00

12/05/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0500072 Entradas do dia cf. nota 2.569,06

13/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500073 Entradas do dia cf. nota 8.032,00

14/05/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0500060 Saidas do dia cf. nota 24.418,58

14/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500074 Entradas do dia cf. nota 352,00

14/05/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0500075 Entradas do dia cf. nota 1.313,61

15/05/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0500076 Entradas do dia cf. nota 6.027,00

18/05/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 0500055 pg simples mes 03/2020 7.498,40

18/05/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0500061 Saidas do dia cf. nota 102.403,00

18/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500077 Entradas do dia cf. nota 3.586,70

19/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500078 Entradas do dia cf. nota 210,00

20/05/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0500079 Entradas do dia cf. nota 254,50

20/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500080 Entradas do dia cf. nota 1.697,00

20/05/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 0500102 pg inss mes 04/2020 1.142,74

21/05/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0500062 Saidas do dia cf. nota 129,00

21/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500081 Entradas do dia cf. nota 346,76

21/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500082 Entradas do dia cf. nota 250,00

22/05/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0500063 Saidas do dia cf. nota 3.300,00

_______________________________________________________________________________________
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22/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500083 Entradas do dia cf. nota 11.230,00

25/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500084 Entradas do dia cf. nota 877,80

25/05/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0500085 Entradas do dia cf. nota 3.436,74

26/05/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0500064 Saidas do dia cf. nota 20.348,00

26/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500086 Entradas do dia cf. nota 420,00

27/05/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0500065 Saidas do dia cf. nota 6.099,00

27/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500087 Entradas do dia cf. nota 961,41

27/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500088 Entradas do dia cf. nota 2.486,75

29/05/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 0500056 pg simples mes 04/2020 5.202,61

29/05/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0500089 Entradas do dia cf. nota 8.436,96

31/05/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 0500053 pg pro labore mes 05/2020 2.612,55

31/05/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0500090 Simples a recolher 16.735,29

31/05/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0500091 SALARIO a pagar 5.945,00

31/05/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 0500092 Autonomos a pagar 330,00

31/05/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0500093 PRO LABORE a pagar 3.000,00

31/05/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 0500094 F.G.T.S. a pagar 475,60

31/05/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0500095 Desconto de I.N.S.S. 445,87

31/05/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 0500096 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

31/05/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 0500097 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45

31/05/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 0500098 Provisao de ferias 660,54

31/05/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 0500099 Provisao FGTS s/ ferias 52,84

31/05/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 0500100 Provisao FGTS s/ 13o. salario 39,63

31/05/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 0500101 Provisao 13o 495,42

01/06/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0600064 Saidas do dia cf. nota 49.230,40

01/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600070 Entradas do dia cf. nota 1.395,05

01/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600071 Entradas do dia cf. nota 1.849,96

02/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600072 Entradas do dia cf. nota 479,20

02/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600073 Entradas do dia cf. nota 7.738,29

02/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600074 Entradas do dia cf. nota 76,00

03/06/2020 8.3.03.001.01501 2.1.01.001.20090 0600069 Compra a prazo cf. nf. 060886 549,00

03/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600075 Entradas do dia cf. nota 2.291,40

03/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600076 Entradas do dia cf. nota 5.925,00

04/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600077 Entradas do dia cf. nota 601,45

04/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600078 Entradas do dia cf. nota 678,81

05/06/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 0600063 pg salario mes 05/2020 5.499,13

05/06/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0600065 Saidas do dia cf. nota 11.476,00

05/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600079 Entradas do dia cf. nota 509,25

05/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600080 Entradas do dia cf. nota 4.297,02

05/06/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 0600117 pg fgts mes 05/2020 475,60

08/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600081 Entradas do dia cf. nota 732,00

09/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600082 Entradas do dia cf. nota 672,00

09/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600083 Entradas do dia cf. nota 1.155,00

10/06/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 0600062 pg rpa mes 05/2020 330,00

10/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600084 Entradas do dia cf. nota 4.000,00

10/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600085 Entradas do dia cf. nota 1.109,00

10/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600086 Entradas do dia cf. nota 1.013,36

12/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600087 Entradas do dia cf. nota 790,00

15/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600088 Entradas do dia cf. nota 212,70

15/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600089 Entradas do dia cf. nota 115,00

16/06/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0600066 Saidas do dia cf. nota 30.339,48

16/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600090 Entradas do dia cf. nota 509,25

17/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600091 Entradas do dia cf. nota 2.795,00

17/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600092 Entradas do dia cf. nota 5.812,23

17/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600093 Entradas do dia cf. nota 425,60

18/06/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0600067 Saidas do dia cf. nota 300,00

18/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600094 Entradas do dia cf. nota 1.814,40

19/06/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 0600116 pg inss mes 05/2020 775,87

_______________________________________________________________________________________
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23/06/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0600068 Saidas do dia cf. nota 780,00

23/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600095 Entradas do dia cf. nota 600,00

23/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600096 Entradas do dia cf. nota 230,00

24/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600097 Entradas do dia cf. nota 6.245,00

26/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600098 Entradas do dia cf. nota 333,00

26/06/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0600099 Entradas do dia cf. nota 2.902,34

27/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600100 Entradas do dia cf. nota 2.142,75

29/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600101 Entradas do dia cf. nota 1.305,63

29/06/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0600102 Entradas do dia cf. nota 284,40

30/06/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 0600061 pg pro labore mes 06/2020 2.612,55

30/06/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0600104 Simples a recolher 6.734,64

30/06/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0600105 SALARIO a pagar 3.135,00

30/06/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 0600106 Autonomos a pagar 330,00

30/06/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0600107 PRO LABORE a pagar 3.000,00

30/06/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 0600108 F.G.T.S. a pagar 250,80

30/06/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0600109 Desconto de I.N.S.S. 235,12

30/06/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 0600110 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

30/06/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 0600111 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45

30/06/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 0600112 Provisao de ferias 348,32

30/06/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 0600113 Provisao FGTS s/ ferias 27,87

30/06/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 0600114 Provisao FGTS s/ 13o. salario 20,90

30/06/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 0600115 Provisao 13o 261,25

01/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700058 Entradas do dia cf. nota 9.509,00

04/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700059 Entradas do dia cf. nota 275,00

06/07/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 0700053 pg salario mes 06/2020 2.899,88

07/07/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0700054 Saidas do dia cf. nota 13.047,00

07/07/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0700055 Saidas do dia cf. nota 39.659,00

07/07/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0700060 Entradas do dia cf. nota 25.582,88

07/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700061 Entradas do dia cf. nota 1.523,20

07/07/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 0700095 pg fgts mes 06/2020 250,80

08/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700062 Entradas do dia cf. nota 2.086,00

09/07/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0700063 Entradas do dia cf. nota 10.636,50

10/07/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 0700050 pg rpa mes 06/2020 330,00

10/07/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0700056 Saidas do dia cf. nota 68.508,00

10/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700064 Entradas do dia cf. nota 874,50

13/07/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0700065 Entradas do dia cf. nota 2.966,25

15/07/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0700066 Entradas do dia cf. nota 448,20

15/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700067 Entradas do dia cf. nota 1.448,00

16/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700068 Entradas do dia cf. nota 420,00

16/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700069 Entradas do dia cf. nota 786,44

20/07/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 0700094 pg inss mes 06/2020 565,12

22/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700070 Entradas do dia cf. nota 672,00

23/07/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 0700051 pg simples mes 06/2020 6.734,64

23/07/2020 8.5.03.002.02160 1.1.01.001.00001 0700052 pg juros simples mes 06/2020 88,90

23/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700071 Entradas do dia cf. nota 3.285,01

27/07/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0700057 Saidas do dia cf. nota 71.996,40

27/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700072 Entradas do dia cf. nota 1.574,24

27/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700073 Entradas do dia cf. nota 488,60

28/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700074 Entradas do dia cf. nota 420,00

28/07/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0700075 Entradas do dia cf. nota 5.536,00

29/07/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0700076 Entradas do dia cf. nota 1.233,50

29/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700077 Entradas do dia cf. nota 1.067,00

29/07/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0700078 Entradas do dia cf. nota 525,00

30/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700079 Entradas do dia cf. nota 530,00

31/07/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 0700049 pg pro labore mes 07/2020 2.612,55

31/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700080 Entradas do dia cf. nota 763,80

31/07/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0700081 Entradas do dia cf. nota 335,30
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31/07/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0700082 Simples a recolher 16.151,14

31/07/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0700083 SALARIO a pagar 3.135,00

31/07/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 0700084 Autonomos a pagar 330,00

31/07/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0700085 PRO LABORE a pagar 3.000,00

31/07/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 0700086 F.G.T.S. a pagar 250,80

31/07/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0700087 Desconto de I.N.S.S. 235,12

31/07/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 0700088 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

31/07/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 0700089 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45

31/07/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 0700090 Provisao de ferias 348,32

31/07/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 0700091 Provisao FGTS s/ ferias 27,87

31/07/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 0700092 Provisao FGTS s/ 13o. salario 20,90

31/07/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 0700093 Provisao 13o 261,25

03/08/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0800041 Saidas do dia cf. nota 419,90

04/08/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 0800039 pg simples mes 05/2020 16.735,29

04/08/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0800042 Saidas do dia cf. nota 94.000,00

05/08/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 0800040 pg salario mes 07/2020 2.899,88

05/08/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0800050 Entradas do dia cf. nota 270,00

05/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800051 Entradas do dia cf. nota 498,95

06/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800052 Entradas do dia cf. nota 14.000,00

07/08/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0800043 Devolucao de compra cf. nf. 3.093,11

07/08/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0800053 Entradas do dia cf. nota 1.018,50

07/08/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 0800083 pg fgts mes 07/2020 250,80

10/08/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 0800036 pg rpa mes 07/2020 330,00

10/08/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0800044 Saidas do dia cf. nota 10.750,00

10/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800054 Entradas do dia cf. nota 420,00

12/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800055 Entradas do dia cf. nota 46,20

12/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800056 Entradas do dia cf. nota 570,65

13/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800057 Entradas do dia cf. nota 5.016,13

13/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800084 entrada de mercadoria 150.000,00

17/08/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0800045 Saidas do dia cf. nota 42.450,00

17/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800058 Entradas do dia cf. nota 12.210,00

19/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800059 Entradas do dia cf. nota 5.253,35

19/08/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0800060 Entradas do dia cf. nota 628,42

19/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800061 Entradas do dia cf. nota 3.260,83

20/08/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0800046 Saidas do dia cf. nota 17.777,02

20/08/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 0800082 pg inss mes 07/2020 565,12

21/08/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 0800037 pg simples mes 07/2020 16.151,14

21/08/2020 8.5.03.002.02160 1.1.01.001.00001 0800038 pg juros simples mes 07/2020 53,30

21/08/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0800062 Entradas do dia cf. nota 1.584,00

21/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800063 Entradas do dia cf. nota 1.584,00

25/08/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0800047 Saidas do dia cf. nota 676,00

25/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800064 Entradas do dia cf. nota 210,00

26/08/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0800048 Saidas do dia cf. nota 49.157,56

26/08/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0800049 Saidas do dia cf. nota 4.920,00

26/08/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0800065 Entradas do dia cf. nota 451,00

26/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800066 Entradas do dia cf. nota 2.629,22

27/08/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0800067 Entradas do dia cf. nota 4.455,79

28/08/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0800068 Entradas do dia cf. nota 1.527,75

31/08/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 0800035 pg pro labore mes 08/2020 2.612,55

31/08/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0800070 Simples a recolher 18.617,09

31/08/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0800071 SALARIO a pagar 3.135,00

31/08/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 0800072 Autonomos a pagar 330,00

31/08/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0800073 PRO LABORE a pagar 3.000,00

31/08/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 0800074 F.G.T.S. a pagar 250,80

31/08/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0800075 Desconto de I.N.S.S. 235,12

31/08/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 0800076 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

31/08/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 0800077 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45
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31/08/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 0800078 Provisao de ferias 348,32

31/08/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 0800079 Provisao FGTS s/ ferias 27,87

31/08/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 0800080 Provisao FGTS s/ 13o. salario 20,90

31/08/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 0800081 Provisao 13o 261,25

01/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900013 Entradas do dia cf. nota 210,00

02/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900014 Entradas do dia cf. nota 3.491,87

02/09/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0900015 Entradas do dia cf. nota 463,05

03/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900016 Entradas do dia cf. nota 771,68

04/09/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 0900003 pg salario mes 08/2020 2.899,88

04/09/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0900017 Entradas do dia cf. nota 467,90

04/09/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 0900051 pg fgts mes 08/2020 250,80

08/09/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0900004 Saidas do dia cf. nota 5.353,80

08/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900018 Entradas do dia cf. nota 10.798,19

09/09/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0900019 Entradas do dia cf. nota 1.018,50

10/09/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 0900002 pg rpa mes 08/2020 330,00

10/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900020 Entradas do dia cf. nota 5.984,40

11/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900021 Entradas do dia cf. nota 931,85

11/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900022 Entradas do dia cf. nota 858,36

14/09/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0900005 Saidas do dia cf. nota 746,00

15/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900023 Entradas do dia cf. nota 210,00

16/09/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0900006 Saidas do dia cf. nota 5.214,06

16/09/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0900007 Saidas do dia cf. nota 22.950,00

16/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900024 Entradas do dia cf. nota 3.896,91

18/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900025 Entradas do dia cf. nota 2.153,59

18/09/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 0900050 pg inss mes 08/2020 565,12

21/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900026 Entradas do dia cf. nota 581,70

21/09/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 0900027 Entradas do dia cf. nota 1.750,00

21/09/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 0900049 pg salario mes 08/2020 18.617,09

21/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900052 entrada de mercadoria 180.000,00

23/09/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0900008 Saidas do dia cf. nota 1.959,80

23/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900028 Entradas do dia cf. nota 1.328,00

24/09/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0900009 Saidas do dia cf. nota 22.225,00

24/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900029 Entradas do dia cf. nota 1.772,80

28/09/2020 8.3.03.001.01501 2.1.01.001.20035 0900012 Compra a prazo cf. nf. 001477 1.000,00

28/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900030 Entradas do dia cf. nota 788,41

29/09/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0900010 Saidas do dia cf. nota 3.458,00

29/09/2020 1.1.02.004.00101 1.1.01.001.00001 0900042 Pgto. Ferias EDENILSON PRESTUPA 1.858,48

30/09/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 0900001 pg pro labore mes 09/2020 2.612,55

30/09/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 0900011 Saidas do dia cf. nota 9.000,00

30/09/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900031 Entradas do dia cf. nota 1.894,22

30/09/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0900032 Simples a recolher 6.394,55

30/09/2020 2.1.01.004.00520 8.5.02.001.02040 0900034 FALTAS (DIA) a pagar 79,00

30/09/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 0900035 SALARIO a pagar 8.255,50

30/09/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 0900036 Autonomos a pagar 330,00

30/09/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 0900037 PRO LABORE a pagar 3.000,00

30/09/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 0900038 F.G.T.S. a pagar 650,96

30/09/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0900039 Desconto de I.N.S.S. 622,56

30/09/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 0900040 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

30/09/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 0900041 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45

30/09/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 0900043 Provisao de ferias 904,09

30/09/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 0900044 Provisao FGTS s/ ferias 72,33

30/09/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 0900045 Provisao FGTS s/ 13o. salario 54,25

30/09/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 0900046 Provisao 13o 678,08

30/09/2020 1.1.02.004.00102 1.1.01.001.00001 0900047 Adiantamento 13o 5.148,37

30/09/2020 2.1.01.005.00537 2.1.01.005.00531 0900048 F.G.T.S. 13o. salario a pagar 411,88

02/10/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 1000003 Devolucao de compra cf. nf. 198,00

02/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000008 Entradas do dia cf. nota 270,00
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03/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000009 Entradas do dia cf. nota 746,44

05/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000010 Entradas do dia cf. nota 1.325,76

05/10/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 1000053 pg salario mes 09/2020 7.553,94

06/10/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1000011 Entradas do dia cf. nota 379,95

07/10/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 1000056 pg fgts mes 09/2020 1.062,84

08/10/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1000012 Entradas do dia cf. nota 941,85

10/10/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 1000002 pg rpa mes 09/2020 330,00

16/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000013 Entradas do dia cf. nota 3.947,16

19/10/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 1000004 Saidas do dia cf. nota 3.734,80

19/10/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 1000005 Saidas do dia cf. nota 3.587,30

19/10/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1000014 Entradas do dia cf. nota 379,95

19/10/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1000015 Entradas do dia cf. nota 340,16

20/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000016 Entradas do dia cf. nota 210,00

20/10/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 1000055 pg inss mes 09/2020 952,56

21/10/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1000017 Entradas do dia cf. nota 8.726,34

21/10/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 1000054 pg simples mes 09/2020 6.394,55

22/10/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1000018 Entradas do dia cf. nota 520,30

22/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000019 Entradas do dia cf. nota 2.700,00

23/10/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1000020 Entradas do dia cf. nota 1.008,00

23/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000021 Entradas do dia cf. nota 966,00

25/10/2020 2.1.01.004.00521 1.1.01.001.00001 1000052 Pgto. Rescisao JOSE VANDERLEI MACHADO 2.478,52

26/10/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 1000006 Saidas do dia cf. nota 635,00

26/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000022 Entradas do dia cf. nota 574,98

27/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000023 Entradas do dia cf. nota 140,00

27/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000024 Entradas do dia cf. nota 933,90

28/10/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 1000007 Saidas do dia cf. nota 2.540,00

28/10/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1000025 Entradas do dia cf. nota 829,00

28/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000026 Entradas do dia cf. nota 1.918,66

29/10/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000027 Entradas do dia cf. nota 663,01

31/10/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 1000001 pg pro labore mes 10/2020 2.612,55

31/10/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 1000028 Simples a recolher 942,22

31/10/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 1000029 SALARIO a pagar 7.550,00

31/10/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 1000030 Autonomos a pagar 330,00

31/10/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 1000031 PRO LABORE a pagar 3.000,00

31/10/2020 2.1.01.004.00522 2.1.01.005.00530 1000032 Desconto de INSS 166,57

31/10/2020 2.1.01.004.00522 1.1.02.004.00101 1000033 Desconto adiantamento de ferias 1.858,48

31/10/2020 2.1.01.004.00525 2.1.01.004.00522 1000034 Ferias do mes a pagar 2.025,05

31/10/2020 2.1.01.005.00535 2.1.01.005.00531 1000035 FGTS s/ ferias 162,00

31/10/2020 2.1.01.005.00537 2.1.01.005.00531 1000036 FGTS s/ 13 RCT 84,00

31/10/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 1000037 F.G.T.S. a pagar 663,73

31/10/2020 2.1.01.004.00521 1.1.01.001.00001 1000038 ADIANTAMENTO 13o. SALARIO a pagar 583,33

31/10/2020 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 1000039 Desconto de INSS RCT 56,00

31/10/2020 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 1000040 Desconto de INSS 13o RCT 78,82

31/10/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00521 1000041 SALDO DE SALARIO a pagar 746,67

31/10/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00521 1000042 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 1.050,00

31/10/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00521 1000043 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 350,00

31/10/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00521 1000044 13o. SALARIO a pagar 1.050,00

31/10/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 1000045 Desconto de I.N.S.S. 601,10

31/10/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 1000046 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

31/10/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 1000047 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45

31/10/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 1000048 Provisao de ferias 1.207,24

31/10/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 1000049 Provisao FGTS s/ ferias 96,58

31/10/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 1000050 Provisao FGTS s/ 13o. salario 72,44

31/10/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 1000051 Provisao 13o 905,46

04/11/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 1100003 Saidas do dia cf. nota 3.536,00

04/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100008 Entradas do dia cf. nota 2.029,39

05/11/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 1100049 pg salario mes 10/2020 6.948,90

_______________________________________________________________________________________
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DECIO DRUCZKOWSKI - ME

Livro Diario

Fl. 12

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.487.864/0001-33

06/11/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 1100052 pg fgts mes 10/2020 909,73

09/11/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 1100004 Saidas do dia cf. nota 33.053,11

09/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100009 Entradas do dia cf. nota 790,00

10/11/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 1100002 pg rpa mes 10/2020 330,00

11/11/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1100010 Entradas do dia cf. nota 609,00

11/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100011 Entradas do dia cf. nota 385,85

11/11/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1100012 Entradas do dia cf. nota 681,00

12/11/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 1100005 Saidas do dia cf. nota 1.280,00

13/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100013 Entradas do dia cf. nota 450,00

13/11/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1100014 Entradas do dia cf. nota 19.236,00

13/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100015 Entradas do dia cf. nota 4.440,57

16/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100016 Entradas do dia cf. nota 420,00

16/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100017 Entradas do dia cf. nota 513,80

18/11/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1100018 Entradas do dia cf. nota 750,02

18/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100019 Entradas do dia cf. nota 4.689,91

19/11/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 1100006 Saidas do dia cf. nota 5.158,05

19/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100020 Entradas do dia cf. nota 4.991,64

19/11/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 1100050 pg simples mes 10/2020 942,22

20/11/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 1100051 pg inss mes 10/2020 1.232,49

24/11/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1100021 Entradas do dia cf. nota 850,02

24/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100022 Entradas do dia cf. nota 420,00

24/11/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1100023 Entradas do dia cf. nota 867,84

26/11/2020 1.1.01.001.00001 8.1.01.003.00800 1100007 Saidas do dia cf. nota 33.100,00

26/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100024 Entradas do dia cf. nota 1.030,67

30/11/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 1100001 pg pro labore mes 11/2020 2.612,55

30/11/2020 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100025 Entradas do dia cf. nota 2.006,44

30/11/2020 8.3.03.001.01500 1.1.01.001.00001 1100026 Entradas do dia cf. nota 17.107,00

30/11/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 1100027 Simples a recolher 6.695,11

30/11/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 1100028 SALARIO a pagar 7.550,00

30/11/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 1100029 Autonomos a pagar 330,00

30/11/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 1100030 PRO LABORE a pagar 3.000,00

30/11/2020 2.1.01.005.00537 2.1.01.005.00531 1100031 FGTS s/ 13 RCT 111,65

30/11/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 1100032 F.G.T.S. a pagar 664,00

30/11/2020 2.1.01.004.00521 1.1.01.001.00001 1100033 DSR S/ FALTA a pagar 100,00

30/11/2020 2.1.01.004.00521 1.1.01.001.00001 1100034 ADIANTAMENTO 13o. SALARIO a pagar 764,10

30/11/2020 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 1100035 Desconto de INSS RCT 56,25

30/11/2020 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 1100036 Desconto de INSS 13o RCT 109,93

30/11/2020 2.1.01.004.00521 8.5.02.001.02040 1100037 FALTAS (DIA) a pagar 650,00

30/11/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00521 1100038 SALDO DE SALARIO a pagar 1.500,00

30/11/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00521 1100039 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 550,00

30/11/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00521 1100040 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 183,33

30/11/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00521 1100041 13o. SALARIO a pagar 1.395,67

30/11/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 1100042 Desconto de I.N.S.S. 601,10

30/11/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 1100043 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

30/11/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 1100044 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45

30/11/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 1100045 Provisao de ferias 1.077,27

30/11/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 1100046 Provisao FGTS s/ ferias 86,18

30/11/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 1100047 Provisao FGTS s/ 13o. salario 64,64

30/11/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 1100048 Provisao 13o 807,97

04/12/2020 2.1.01.004.00520 1.1.01.001.00001 1200021 pg salario mes 11/2020 6.948,90

05/12/2020 2.1.01.004.00521 1.1.01.001.00001 1200020 Pgto. Rescisao EDENILSON PRESTUPA 1.948,72

07/12/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 1200025 pg fgts mes 11/2020 775,65

10/12/2020 2.1.01.004.00528 1.1.01.001.00001 1200002 pg rpa mes 11/2020 330,00

18/12/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 1200023 pg inss mes 11/2020 1.097,28

20/12/2020 2.1.01.004.00524 2.1.01.004.00523 1200014 13o. salario a pagar 7.587,74

20/12/2020 2.1.01.004.00523 1.1.01.001.00001 1200015 Pagamento de 13o. salario 3.182,31

20/12/2020 2.1.01.005.00530 1.1.01.001.00001 1200024 pg inss mes 13/2020 604,49

_______________________________________________________________________________________
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DECIO DRUCZKOWSKI - ME

Livro Diario

Fl. 13

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.487.864/0001-33

20/12/2020 2.1.01.005.00531 1.1.01.001.00001 1200026 pg fgts mes 13/2020 302,94

21/12/2020 2.1.01.006.00540 1.1.01.001.00001 1200022 pg salario mes 11/2020 6.695,11

30/12/2020 8.3.02.001.01000 1.1.01.001.00001 1200029 despesas ano 2020 120.560,32

31/12/2020 2.1.01.004.00527 1.1.01.001.00001 1200001 pg pro labore mes 12/2020 2.612,55

31/12/2020 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 1200003 SALARIO a pagar 7.550,00

31/12/2020 8.5.02.002.02057 2.1.01.004.00528 1200004 Autonomos a pagar 330,00

31/12/2020 8.5.02.004.02090 2.1.01.004.00527 1200005 PRO LABORE a pagar 3.000,00

31/12/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 1200006 F.G.T.S. a pagar 604,00

31/12/2020 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 1200007 Desconto de I.N.S.S. 601,10

31/12/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 1200008 Desconto I.N.S.S. s/ pro-labore 330,00

31/12/2020 2.1.01.004.00527 2.1.01.006.00545 1200009 I.R.R.F. s/ pro-labore 57,45

31/12/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00525 1200010 Provisao de ferias 838,87

31/12/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00535 1200011 Provisao FGTS s/ ferias 67,11

31/12/2020 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00537 1200012 Provisao FGTS s/ 13o. salario 50,33

31/12/2020 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00524 1200013 Provisao 13o 629,17

31/12/2020 2.1.01.005.00537 2.1.01.005.00531 1200016 F.G.T.S. 13o. salario a pagar 302,94

31/12/2020 2.1.01.004.00523 2.1.01.005.00530 1200017 Desconto de I.N.S.S. 13o. sal. 604,49

31/12/2020 2.1.01.004.00523 1.1.02.004.00102 1200018 Desconto adiantamento 13o. 5.148,37

31/12/2020 2.1.01.004.00524 8.5.02.001.02041 1200019 Ajuste de provisao 13o. 69,31

31/12/2020 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 1200028 Simples a recolher 11.789,03

31/12/2020 1.2.01.003.00213 1.1.01.001.00001 1200030 valor transferido entre contas 31.665,70

31/12/2020 1.1.03.001.00130 8.3.01.001.00939 1200031 Valor estoque cf. inventário 31/12/2020 173.450,18

31/12/2020 9.1.01.001.02952 2.3.04.001.00672 1200032 Lucro do periodo 12.025,72

31/12/2020 8.1.01.001.00770 9.1.01.001.02953 1200033 Encerramento do Exercício. 77.950,80

31/12/2020 8.1.01.003.00800 9.1.01.001.02953 1200034 Encerramento do Exercício. 1.279.701,17

31/12/2020 9.1.01.001.02953 8.2.03.001.00905 1200035 Encerramento do Exercício. 112.629,67

31/12/2020 9.1.01.001.02953 8.3.01.001.00920 1200036 Encerramento do Exercício. 717.077,21

31/12/2020 9.1.01.001.02953 8.3.01.001.00938 1200037 Encerramento do Exercício. 175.531,21

31/12/2020 8.3.01.001.00939 9.1.01.001.02953 1200038 Encerramento do Exercício. 173.450,18

31/12/2020 9.1.01.001.02953 8.3.02.001.01000 1200039 Encerramento do Exercício. 120.560,32
